СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18 октября 2011 года                    х.Стародворцовский                        №99
Об обращении в избирательную комиссию Ставропольского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Кочубеевского района
В связи с досрочным сложением полномочий 6 – ти членов избирательной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края (решение Совета депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края от 18.10.2011 года №97 «Об освобождении от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» Совет депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

РЕШИЛ:
1. Обратиться в избирательную комиссию Ставропольского края с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Кочубеевского района

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                           А.М.Тысячный